关于规范课题成果鉴定材料文本和装订格式的通知

各市教育局、规划办公室 、普通高校与高职院校社会科学处（科研处）、各中小学校幼儿园、各课题负责人：
为完善以质量为导向的教育科研管理体系，结合课题成果鉴定工作的具体情况，现就规范课题成果鉴定材料文本和装订格式规定的事项通知如下：

一、课题成果申请鉴定与结题验收须填写《山西省教育科学规划课题成果鉴定申请·审批书》。

二、报送课题成果鉴定材料3套，每套材料包括：课题立项通知书、《课题申请•评审书》、开题报告、中期报告、《成果鉴定申请•审批书》、山西省教育科学规划课题成果鉴定意见表（专家组集体）、山西省教育科学规划课题成果鉴定意见表（专家个人）、成果主件（研究报告、）、成果附件（与课题研究相关的专著、论文、案例集、课堂实录、汇编资料、视频、光盘等）、相关证明（领导批示、获奖情况、媒体报道及被决策采纳等的证明文件）、重要变更的申请及获准批复。

三、所有文本统一用A4纸双面打印或复印。

四、鉴定材料必须统一装订成册。除专著外，将所有资料（或复印件）于左侧装订成册。不按规定要求汇集完整资料，不按规定要求统一装订的，不进入鉴定程序。

五、论文和专著须标明课题类别，采用统一标识。

鉴定材料装订格式见附件。

                        山西省教育科学规划领导小组办公室

附件：

 鉴定材料装订格式

    一、封面（三号宋体加粗居中）
	年度

	编号

晋教科规办鉴字（      ）第   号

（以上由省教育科学规划办填写）

山西省教育科学规划课题成果鉴定与结题验收材料
课题名称：

课题编号：                学科类别：

课题承担人：

工作单位：

联系方式 ：

结题验收方式：
申请结题日期：

二、装订顺序（目录）
1．课题立项通知……………………………………………………………………………（）

2.课题申请· 评审书………………………………………………………………………（）

3．开题报告…………………………………………………………………………………（）

4．中期报告…………………………………………………………………………………（）

5．成果鉴定与结题验收申请·审批书……………………………………………………（）

6. 山西省教育科学规划课题成果鉴定意见表（专家组集体）…………………………（）

7. 山西省教育科学规划课题成果鉴定意见表（专家个人）……………………………（）

8．研究报告…………………………………………………………………………………（）

9．成果公报…………………………………………………………………………………（）

10．发表的论文全文或著作封皮与版权页的复印件……………………………………（）

11成果附件的复印件………………………………………………………………………（）

12重要事项变更申请及获准批复复印件…………………………………………………（）
PAGE
3